
Id: BFD106A9-BF92-4658-83E9-6A82853C4695. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2020 

STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

uchylające Zarządzenie Nr 30/2007 Starosty Krasnostawskiego z dnia 10 grudnia 2007 r. w sprawie 

ewidencji wyjść służbowych i prywatnych pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 30/2007 Starosty Krasnostawskiego z dnia 10 grudnia 2007 r. w sprawie 

ewidencji wyjść służbowych i prywatnych pracowników Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie z późn. 

zm. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Starosta Krasnostawski 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 


